
 

 

UCHWAŁA NR V/36/19 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 ze zmianami) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/76/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 27 listopada 2015 r. sprawie poboru w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso, zmienia się załącznik do uchwały: "Wykaz 

inkasentów poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa", który otrzymuje brzmienie  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1429



Załącznik do uchwały Rady Gminy Domaniów  

nr V/36/19 z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania podatków od osób fizycznych w drodze inkasa 

Lp. SOŁECTWO NAZWISKO I IMIĘ INKASENTA 

1 Brzezimierz Kopka Zbigniew 

2 Chwastnica Bagińska Magdalena 

3 Domaniów Pach Tomasz 

4 Domaniówek Łętowska Justyna 

5 Danielowice Zieliński Leszek 

6 Gęsice Strząbała Anna 

7 Gostkowice Hubert Sylwia 

8 Goszczyna Salwach Adam 

9 Grodziszowice Markiewicz Ryszard 

10 Janków Chamioło Monika 

11 Kończyce Domański Zbigniew 

12 Kuchary Kuriata Marta 

13 Kuny Paradecka Ewa 

14 Kurzątkowice Pikulska Danuta 

15 Pełczyce Raczyńska Danuta 

16 Piskorzów Kuriata Roman 

17 Piskorzówek Mielczarek Edyta 

18 Polwica Rakowska Małgorzata 

19 Radłowice Głogulski Wojciech 

20 Radoszkowice Kawałko Mariusz 

21 Skrzypnik Jakubiszyn Krzysztof 

22 Swojków Skowron Lucjan 

23 Teodorów Bednarz Anna 

24 Wierzbno Kraska Adam 

25 Wyszkowice Frytz Radosław 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1429


		2019-03-05T13:00:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




